
陕西大运石化物资 (集团)有限公司蒲城油库工程设计及监理招标公告

（招标编号： ZZTT-GC-2023-99）

项目所在地区： 陕西省,渭南市,蒲城县

本陕西大运石化物资 (集团)有限公司 蒲城油库工程已由项目审批/核准/备案机关批准， 项

目资金来源为私有资金 16448 万元， 招标人为西安夸客壹生健康管理有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

规模：1.总库容量:总规划 7.2 万 m，属于二级石油库；2.储油设备:5000m 地上立式内浮顶油

罐10 座;3000m 地上立式内浮顶油罐6 座，1000m 地上立式内浮顶油罐4 座，合计 72000 立方米；3.占

地面积:233333 平方米，合约 350 亩。其中铁路及隔离区占地 190 亩，油库区占地 160 亩。

范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

(001)陕西大运石化物资 (集团)有限公司 蒲城油库工程设计；

(002)陕西大运石化物资 (集团)有限公司 蒲城油库工程监理；

(001 陕西大运石化物资 (集团)有限公司 蒲城油库工程设计)的投标人资格能力要求：

(1)投标人应为在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织， 提供有效的营业执照(或

事业法人登记证书)；

(2)投标人应具备一般纳税人资格(提供如税务机关出具的一般纳税人资格证明， 或近期开具的

增值税专用发票记账联，或税务机关官方网站一般纳税人查询记录截图)；

(3)投标人应具备工程设计综合资质甲级或化工石化医药行业(石油及化工产品储运)专业甲

级或化工石化医药行业甲级；

(4)投标人拟委派的项目经理需具有地面建设或油气储运或石油化工专业的高级工程师及以上职

称， 且未担任其它在建工程的项目经理， 同时需提供拟担任本项目的项目经理的劳动合同及本单位

连续六个月以上社保缴纳证明(缴纳时间包含在 2023 年1月至今，至少 6个月以上 (含 6 个月))；

(5)外省企业入陕需按照陕西省建设厅要求在陕西建设网“陕西建筑市场监管与诚信信息一体化

平台”或“陕西政务服务网”录入并登记企业基本信息(完成所有录入和登记程序，可以在陕西省建

设厅“企业库”中查询到企业基本信息)；

(6)不得列入国家企业信用信息公示系统经营异常名录、严重违法失信名单(黑名单)，不得 列入

信用中国经营异常、严重失信主体名单， 不得列入中国执行信息公开网失信被执行人名 单，不得列

入延长石油集团失信交易商名单及延长石油招标中心(德源公司》组织的招投标过程中被评委会认定

存在围串标情形且在限制期限内的失信交易商；

(7)不接受联合体投标。



(002 陕西大运石化物资 (集团)有限公司 蒲城油库工程监理)的投标人资格能力要求：

(1)投标人应为在中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，提供有效的营业执照(或事

业法人登记证书);

(2)投标人应具备一般纳税人资格(提供如税务机关出具的一般纳税人资格证明， 或近期开具的

增值税专用发票记账联，或税务机关官方网站一般纳税人查询记录截图):

(3)投标人应具有行政主管部门颁发的化工石油工程甲级(或以上)监理资质;

(4)拟委派的总监理工程师应具备化工石油工程专业国家注册监理工程师资格(并注册于本单位），

且未担任其他在建工程总监理工程师(提供承诺函)，并提供总监理工程师与本单位签订的有效劳动合

同及在本单位缴纳的连续 6 个月或以上社保证明:

(5)外省企业入陕需按照陕西省建设厅要求在陕西建设网“陕西建筑市场监管与诚信信息一体化

平台”或“陕西政务服务网”录入并登记企业基本信息(完成所有录入和登记程序，可以在陕西省建

设厅“企业库”中查询到企业基本信息)；

(6)不得列入国家企业信用信息公示系统经营异常名录、严重违法失信名单(黑名单)，不得列入

信用中国经营异常、严重失信主体名单，不得列入中国执行信息公开网失信被执行人名单，不得列入

延长石油集团失信交易商名单及延长石油招标中心(德源公司》组织的招投标过程中被评委会认定存

在围串标情形且在限制期限内的失信交易商;

(7)不接受联合体投标。 ;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2023年 12 月 08 日 08 时 30分到 2023年 12 月 14 日 17 时 30分

获取方式： 凡有意参加投标者，请于 2023 年 12 月 8 日至 2023 年 12 月 14 日， 每日上午 8

时 30 分至 12 时，下午 14 时至 17 时 30 分(北京时间，下同)，持单位介绍 信、购买者身份证原件及

复印件以及投标人资格要求中需提供资料的原件（备查），复印件 留存 1 套，加盖投标人公章在

陕西中正天投项目管理有限公司（陕西省西安市高新区锦业路 32 号锦业时代 B3 座 1701）报名领

取文件。

递交截止时间： 2023年 12月 28 日 09 时 30 分

递交方式： 陕西省西安市高新区锦业路 32 号锦业时代 B3 座 1701 纸质文件递交

开标时间： 2023年 12 月 28 日 09 时 30分

开标地点： 陕西省西安市高新区锦业路 32 号锦业时代 B3 座 1701

/



本招标项目的监督部门为上级监督管理部门。

招 标 人： 西安夸客壹生健康管理有限公司

地 址： 陕西省西安市高新区唐延路 35 号旺座现代城 F 座 803 室

联 系 人： 刘总

电 话： 13359298990

电子邮件： /

招标代理机构： 陕西中正天投项目管理有限公司

地 址： 西安市高新区锦业路锦业时代 B3 座 1701 室

联 系 人： 段宇星

电 话： 15332370752

电子邮件： zhongzhengtiantou@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	陕西大运石化物资 (集团)有限公司蒲城油库工程设计及监理招标公告
	（招标编号： ZZTT-GC-2023-99）
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

		2023-12-07T14:56:23+0800
	-
	ÉÂÎ÷ÖÐÕýÌìÍ¶ÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify


		2023-12-07T14:55:47+0800
	-
	ÉÂÎ÷ÖÐÕýÌìÍ¶ÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify


		2023-12-07T14:55:47+0800
	-
	ÉÂÎ÷ÖÐÕýÌìÍ¶ÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify


		2023-12-07T14:55:46+0800
	-
	ÉÂÎ÷ÖÐÕýÌìÍ¶ÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify


		2023-12-07T14:55:43+0800
	-
	ÉÂÎ÷ÖÐÕýÌìÍ¶ÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾ÉÂÎ÷Ê¡¹«¹²×ÊÔ´½»Ò×
	verify




